Для служебного пользования

                                                                                                           Экз. № ____

[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29 декабря 2018 г.  №  151

В целях обеспечения трудовой дисциплины и надлежащей организации деятельности администрации Торковичского сельского поселения Лужского муниципального района, администрация Торковичского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Торковичского сельского поселения Лужского муниципального района от 30.12.2014 № 119 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации Торковичского сельского поселения Лужского муниципального района, (далее ( Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 7.8 раздела 7 «Оплата труда муниципальных служащих (работников)» Правил внутреннего трудового распорядка администрации Торковичского сельского поселения, (приложение к Постановлению) дополнить подпунктами следующего содержания:
«7.8.1. Расчетные листки по заработной плате выдаются ежемесячно при выплате зарплаты за вторую половину месяца.

  7.8.2. Расчетный листок в бумажном виде работник получает лично. При получении работник ставит подпись в журнале учета выдачи расчетных листков».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Торковичского сельского поселения

  Е.В.Иванова
Разослано: экз. № 1 – в дело, экз. № 2 – сектор МСиКР, прокуратура.

О внесении изменений

в постановление

от 30.12.2014 №  119